
  
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ШЕПЕТІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  

  
РІШЕННЯ  

  
29 квітня  2020 року                                 м. Шепетівка                                 №  100  

  
Про затвердження тарифів на послуги, що 
надаються Адміністративно- 
комунальною інспекцією   
  
  
  

Розглянувши розрахунки Шепетівської адміністративно-комунальної інспекції про 
затвердження тарифів на послуги по обслуговуванню та утриманню тимчасових ринків в 
м. Шепетівка та керуючись ст. 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», виконавчий комітет  міської ради  
ВИРІШИВ:  
  

1. Затвердити тарифи на обслуговування та утримання тимчасових ринків в   
м. Шепетівка згідно з додатком.  
  

2. Скасувати рішення виконавчого комітету № 171 від 16.06.2011 р. зі змінами та 
доповненнями.  
  

3. Рішення набирає чинності з 01.05.2020 року.  
  

4. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника міського голови 
Вихівського В.Б. та управління житлово-комунального господарства та з питань 
регулювання земельних відносин (Цвіркун П.І.).  
  

  
  
  
Міський голова                                            М.Полодюк  
  

  

  

  

  



  
  
              Додаток  
              до рішення виконавчого   

комітету міської ради  
              від 29.04.2020 № 100  
  
  
  
  

Тарифи  
на послуги, що надаються Адміністративно-комунальною  інспекцією  

  

№ з/п  Назва послуги  Одиниця виміру  Тариф, грн  

1.  Обслуговування та утримання  
тимчасових ринків   

  

  
м2  

  
18,00  

  

  

  
Керуючий справами  
виконавчого комітету                  В.Рачук  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  



  


